
法人名：

年 1 月 1 日 ～ 年 12 月 31 日

1.
2.

3.

ＷＲＪランニング感謝祭
チャリティーリレー・for・ａfrica

4.

1.

2.

 

 

AP前期繰越正味財産額

265,147

2,879,868

754,721
1,860,000

24,807

6,005,977
1,501,202

1,501,202

人件費計 0

162,063

930,000

4,504,775

通信運搬費

その他経費計
事業費計

1,082,608

4,504,775

7,597

収支計算書

(単位：円)

1,096,000

2010 2010

金　　額

管理費

科　　目

その他収益

受取会費
Ⅰ 経常収益

管理費計

Ⅱ 経常費用
事業費

国内事業費

（2）その他経費

その他経費計

一般援助費（チャリティーラン）

アフリカプロジェクト

受取寄付金

　　経常収益計

（2）その他経費

事業収益
チャリティーラン（2009年度） 359,487

ワールドランナーズ・ジャパン

次期繰越正味財産額

　　経常費用計

家賃管理費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

雑費

（1）人件費

まで

1,596,500
612,685

その他物販

3,685,847

チャリティーラン（2010年度） 1,117,175

7,100

（1）人件費

雑収入 497
6,271,124

定期ラン等
グローバルフェスタ出展経費

人件費計 0

アフリカと神戸俊平友の会
ムライ寄宿舎
送金手数料

150,000
368,600

4,000

チャリティーリレー for AFRICA
国内事業共通費

964,256
1,202,371

5,000
32,755

612,685
82,500

チャリティーラン
ランニング感謝祭

印刷資料費
諸会費
消耗品費
支払手数料
ホームページ

水道光熱費
総会開催費

会議費
接待交際費

2,940
30,000

111,095
127,194
15,750

61,596
16,987

8,770
10,000

アフリカプロジェクト
グローバルフェスタ 1,481,680

193,680
1,288,000



法人名：

　 　 年 12 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

Ⅰ 資産の部

固定資産

固定負債
固定負債合計

流動資産
現金預金

流動資産合計
未収金

負債及び正味財産合計

流動負債合計

負債合計
Ⅲ 正味財産の部

AP前期繰越正味財産額
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額
正味財産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
流動負債

2,406,193

754,721

265,147

0

0

1,860,000

0
2,879,868

2,879,868
2,879,868

0

ワールドランナーズ・ジャパン

貸借対照表

(単位：円)

金　　額

　

473,675

固定資産合計

2010 日現在

2,879,868

科　　目

　



１．

（1）

2．

前期繰越額 当期受入額 当期減少額 次期繰越額

1,860,000 311,896 522,600 1,649,296

0 1,288,000 1,082,608 205,392

合　　計 1,860,000 1,599,896 1,605,208 1,854,688

内　　容 備　　　考

財務諸表の注記

重要な会計方針

消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込経理方式によっています。

アフリカプロジェクト

グローバルフェスタ・チャリティーラン

使途等が制約された寄付等の内訳
使途等が制約された寄付等の内訳は以下の通りです。当団体の正味財産は2,879,868円ですが、そのうち
1,854,688円はアフリカプロジェクトとチャリティーラン支援事業に使用される財産です。したがって、使途の制
約されていない正味財産は1,025,180円です。

(単位：円)



法人名：

　 　 年 12 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

(単位：円)

科　　目　・　摘　　要

財産目録
　 　

金　　額

流動資産
Ⅰ 資産の部

78,076

762,767

手許現金

三井住友銀行
301,500

流動資産合計

現金預金

横浜銀行
三菱東京UFJ銀行 348,532

130,276

785,042
郵便振替

固定資産

資産合計 2,879,868

固定負債
流動負債合計 0

固定負債合計 0
0

2,879,868

2010 日現在

正味財産 2,879,868
負債合計

プロジェクト未払金

手許現金　アフリカプロジェクト用

ワールドランナーズ・ジャパン

Ⅱ 負債の部
流動負債

固定資産合計 0

現金預金
グローバルフェスタ 473,675




